
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  411 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

PROGETTO BANDA LARGA – IMPEGNO DI SPESA ACQUISTO 
MATERIALI DI CANCELLERIA  "CUP E81B22002810003"

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

24/05/2023

 419

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 MARINELLA ZAMBRANO24/05/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 411 DEL 24/05/2023 

 

 

OGGETTO: 

PROGETTO BANDA LARGA – IMPEGNO DI SPESA ACQUISTO 

MATERIALI DI CANCELLERIA  "CUP E81B22002810003" 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

Premesso che: 

 il Comune di Busto Garolfo ha partecipato con il progetto “Banda Larga”, come capofila (in 

compartecipazione con il Corpo Musicale Parrocchiale Santa Cecilia, l’associazione 

Radiolèèè e lo Spazio Giovani Società Coop. Sociale), tramite piattaforma informatica, al 

bando promosso dalla Regione Lombardia “Giovani SMART (SportMusicaArte)” - D.G.R. del 

4 aprile 2022, n. 6230 avente per oggetto - approvazione dei criteri del bando per la 

selezione di progetti di intervento per favorire la ripresa della socialità e contrastare il 

disagio giovanile – domanda di partecipazione telematica ID 3783266; 

 con determinazione n. 613 del 27 ottobre 2022 è stato accertato ed impegnato il 

contributo assegnato da Regione Lombardia per il progetto “Banda Larga”, pari ad Euro 

17,000,00, al capitolo 840/40 e 10450/19 C.P.C. U.1.04.01.001 – Tit. 1 – Missione 6 – 

Programma 2 del Bilancio di esercizio in corso; 

Richiamate le linee guida di Regione Lombardia per la rendicontazione delle spese, fra le quali si 

riporta la possibilità in caso di necessità di apporre un timbro digitale e/o un timbro olografo che 

riporti la seguente dicitura: “importo Euro______ Finanziato con il bando regionale Giovani Smart 

(SportMusicaARte) progetto Banda Larga Codice Cup E81B22002810003”, da apporre sui 

documenti giustificativi di spesa che ne sono sprovvisti; 

Dato atto che per la realizzazione del timbro olografo si rende necessario assumere il relativo 

impegno di spesa e che trova copertura sui capitoli 10421/56 C.P.C. U.1.03.01.02.999 – Tit. 1 – 

Missione 12 – Programma 5 del bilancio di esercizio in corso; 

Richiamato il preventivo di spesa prevenuto in data 23/05/2023 prot. 12350 da La Tecnica S.n.c., 

con sede in Busto Garolfo, per la realizzazione del timbro autoink presentato dalla Tecnica per un 

costo di euro 89,66 Iva compresa; 

Vista la disponibilità al cap. 10421/56 del bilancio dell’esercizio in corso; 

Considerato che il responsabile del procedimento è il Sig. Massimo Loiodice; 



DETERMINAZIONE N. 411 DEL 24/05/2023 

 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 26.04.2023 con cui è stato approvato il 

DUP 2023/2025; 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 13 del 26.04.2023 con cui è stato approvato il 

bilancio di previsione 2023/2025 e relativi allegati; 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 62 del 02.05.2023 con la quale si è provveduto ad 

approvare Il Peg per la gestione dell’esercizio 2023; 

Visto il Decreto n. 12 del 02.08.2022, con cui si individua quale Responsabile dell’Area Promozione 

della Persona la Dott.ssa Marinella Zambrano; 

DETERMINA 

 di dare atto che si procede all’impegno di spesa di Euro 89,66 per la realizzazione del 

timbro finalizzato alla rendicontazione del bando giovani smart per regione Lombardia 

relativamente all’esercizio 2023 sul capitolo 10421/56 C.P.C. U.1.03.01.02.999 – Tit. 1 – 

Missione 12 – Programma 5  

 Di dare atto che l’assunzione del presente impegno di spesa ed i conseguenti pagamenti da 

effettuarsi entro il termine previsto dal vigente regolamento di contabilità risultano 

compatibili con le regole di finanza pubblica secondo quanto previsto dall’art. 9, comma 2 

della legge n. 102/2009; 

 di dare atto che tale spesa e contributo è stato valorizzato per la realizzazione del progetto 

Banda Larga. 

 

la Responsabile dell’Area Promozione della Persona 

Dott.ssa Zambrano Marinella 

 

 

 


		2023-05-24T13:11:53+0200
	ZAMBRANO MARINELLA




